
UCHWAŁA NR X/73/15
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz.1515), art. 10 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.  
Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  (t.j. Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1484) Rada Gminy Dubeninki 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/59/15 Rady Gminy Dubeninki z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych  § 1 pkt 6 i 7 otrzymuje brzmienie:  "6) od przyczep lub 
naczep, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 
ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego:

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy
(w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych

Jedna oś
12 25 180 350
25 350 550

Dwie osie
12 28 250 350
28 33 650 850
33 38 850 1300
38 1200 1700

Trzy osie i więcej
12 38 700 1000
38 1000 1300

7) od autobusu:

Liczba miejsc do siedzenia poza 
miejscem kierowcy

Rok produkcji do 
31.12.1990 r. Rok produkcji od 01.01.1991 r.

mniejszej niż 22 miejsca 1100 900
równa lub wyższej niż 22 miejsca 1500 1100

”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.

Id: F5A16A5D-7637-47C4-9675-FDC705D32BA2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: F5A16A5D-7637-47C4-9675-FDC705D32BA2. Podpisany Strona 2




